Stredisko Trencin
Biskupicka 56
911 04 Trendin

andler vytahy a eskalatory a.s.

Tel: 032 658 16 07 Fax: 032 658 16 06

Eakta ra
Cislo: 385017497

Datum vystavenia: 31.05.2012

Faktura za

Sprava majetku mesta Prievidza, s.r.o.

T. Vansovej 24
971 01 Prievidza

C. zmluvy zakaznika:
Cislo zakaznika:
Datum dodania:

DIC:

ICO:

IC DPH:

Cislo zakazky:

30706Sch
2022605
31.05.2012
2022092490
36349429
SK2022092490

AGCHI20r2

T. Vansovej 24
971 01 Prievidza

Kontaktna osoba: Handzusova Zuzana
Telefon: +42152776 7215

Sprava majetku mesta Prievidza, s.r.o.

e-mail: zuzana.handzusova@sk.schindler.com

Fakturacia sluzieb podla zmluvy za obdobie:

30706SCH Od 01.05.2012 do 31.05.2012
Zariadenie Mn. EUR EUR DPH EUR EUR
Adresa Cenaljedn. bez DPH % DPH s DPH
Vytah: 70000030654 (9864042) 1 24,97 24,97 20 4,99 29,96
Kutovska 9 Prievidza 320, Kutovska 9, 971 01, Prievidza
Vytah: 70000030655 (1000 100 003) 1 24,97 24,97 20 4,99 29,96
Kutovska 11 Prievidza 320, Kutovska 11, 971 01, Prievidza
Vytah: 70000030656 (9864041) 1 24,97 24,97 20 4,99 29,96
Kutovska 13 Prievidza 320, Kutovska 13, 971 01, Prievidza
K Uhrade 74,91 14,98 89,89
Platobné podmienky: Splatnost’ do 15 dni
Datum splatnosti: 15.06.2012
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